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29 de febrero del 2024Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MEMBRILLAL

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 4,956.88  4,948.435  69,353.96  69,353.96EGRESOS CORRIENTES  74,310.84  0.00  74,310.84  4,956.88

 4,195.05  4,186.6051  59,613.21  59,613.21EGRESOS EN PERSONAL  63,808.26  0.00  63,808.26  4,195.05

 3,723.00  3,719.215101  40,953.00  40,953.00Remuneraciones Básicas  44,676.00  0.00  44,676.00  3,723.00

 3,723.00  3,719.215101050  40,953.00  40,953.00Remuneraciones Unificadas  44,676.00  0.00  44,676.00  3,723.00

 0.00  0.005102  6,483.00  6,483.00Remuneraciones Complementarias  6,483.00  0.00  6,483.00  0.00

 0.00  0.005102030  3,723.00  3,723.00Decimo Tercer Sueldo  3,723.00  0.00  3,723.00  0.00

 0.00  0.005102040  2,760.00  2,760.00Decimo Cuarto Sueldo  2,760.00  0.00  2,760.00  0.00

 472.05  467.395106  8,454.21  8,454.21Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,926.26  0.00  8,926.26  472.05

 433.73  433.735106010  4,771.02  4,771.02Aporte Patronal  5,204.75  0.00  5,204.75  433.73

 38.32  33.665106020  3,683.19  3,683.19Fondo de Reserva  3,721.51  0.00  3,721.51  38.32

 0.00  0.005107  3,723.00  3,723.00Indemnizaciones  3,723.00  0.00  3,723.00  0.00

 0.00  0.005107070  3,723.00  3,723.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 3,723.00  0.00  3,723.00  0.00

 0.00  0.0053  803.32  803.32BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  803.32  0.00  803.32  0.00

 0.00  0.005308  803.32  803.32Bienes de Uso y Consumo Corriente  803.32  0.00  803.32  0.00

 0.00  0.005308110  803.32  803.32Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 803.32  0.00  803.32  0.00

 288.80  288.8056  3,701.20  3,701.20GASTOS FINANCIEROS  3,990.00  0.00  3,990.00  288.80

 288.80  288.805602  3,701.20  3,701.20Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  3,990.00  0.00  3,990.00  288.80

 288.80  288.805602010  3,701.20  3,701.20Sector Público Financiero  3,990.00  0.00  3,990.00  288.80

 9.24  9.2457  140.76  140.76OTROS EGRESOS CORRIENTES  150.00  0.00  150.00  9.24

 9.24  9.245702  140.76  140.76Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  150.00  0.00  150.00  9.24
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 9.24  9.245702030  140.76  140.76Comisiones Bancarias  150.00  0.00  150.00  9.24

 463.79  463.7958  5,095.47  5,095.47TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  5,559.26  0.00  5,559.26  463.79

 463.79  463.795801  5,095.47  5,095.47Transferencias Corrientes al Sector Público  5,559.26  0.00  5,559.26  463.79

 70.02  70.025801010  639.24  639.24A Entidades del Presupuesto General del Estado  709.26  0.00  709.26  70.02

 393.77  393.775801040  4,456.23  4,456.23A Gobiernos Autónomos Descentralizados  4,850.00  0.00  4,850.00  393.77

 30.01  50.157  71,160.84  71,160.84EGRESOS DE INVERSIÓN  71,190.85  0.00  71,190.85  30.01

 0.00  0.0071  3,110.00  3,110.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  3,110.00  0.00  3,110.00  0.00

 0.00  0.007105  3,110.00  3,110.00Remuneraciones Temporales  3,110.00  0.00  3,110.00  0.00

 0.00  0.007105100  3,110.00  3,110.00Servicios Personales por Contrato  3,110.00  0.00  3,110.00  0.00

 30.01  50.1573  32,398.77  32,398.77BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  32,428.78  0.00  32,428.78  30.01

 30.01  26.767301  969.99  969.99Servicios Básicos  1,000.00  0.00  1,000.00  30.01

 30.01  26.167301040  569.99  569.99Energía Eléctrica  600.00  0.00  600.00  30.01

 0.00  0.607301050  400.00  400.00Telecomunicaciones  400.00  0.00  400.00  0.00

 0.00  0.007302  8,000.00  8,000.00Servicios Generales  8,000.00  0.00  8,000.00  0.00

 0.00  0.007302050  8,000.00  8,000.00Espectáculos Culturales y Sociales  8,000.00  0.00  8,000.00  0.00

 0.00  23.397305  1,144.00  1,144.00Arrendamiento de Bienes  1,144.00  0.00  1,144.00  0.00

 0.00  23.397305050  1,144.00  1,144.00Vehículos (Arrendamiento)  1,144.00  0.00  1,144.00  0.00

 0.00  0.007306  21,000.00  21,000.00Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 21,000.00  0.00  21,000.00  0.00

 0.00  0.007306050  8,000.00  8,000.00Estudio y Diseño de Proyectos  8,000.00  0.00  8,000.00  0.00

 0.00  0.007306130  13,000.00  13,000.00Capacitación para la Ciudadanía en General  13,000.00  0.00  13,000.00  0.00
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 0.00  0.007307  934.78  934.78Gastos en Informática  934.78  0.00  934.78  0.00

 0.00  0.007307020  617.72  617.72Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  617.72  0.00  617.72  0.00

 0.00  0.007307040  317.06  317.06Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 317.06  0.00  317.06  0.00

 0.00  0.007308  350.00  350.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  350.00  0.00  350.00  0.00

 0.00  0.007308040  250.00  250.00Materiales de Oficina  250.00  0.00  250.00  0.00

 0.00  0.007308050  100.00  100.00Materiales de Aseo  100.00  0.00  100.00  0.00

 0.00  0.0075  34,652.07  34,652.07OBRAS PUBLICAS  34,652.07  0.00  34,652.07  0.00

 0.00  0.007501  27,883.31  27,883.31Obras de Infraestructura  27,883.31  0.00  27,883.31  0.00

 0.00  0.007501020  9,883.31  9,883.31Riego y Manejo de Aguas  9,883.31  0.00  9,883.31  0.00

 0.00  0.007501040  3,000.00  3,000.00Urbanización y Embellecimiento  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.007501050  15,000.00  15,000.00Transporte y Vías  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00

 0.00  0.007505  6,768.76  6,768.76Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  6,768.76  0.00  6,768.76  0.00

 0.00  0.007505010  6,768.76  6,768.76Obras de Infraestructura  6,768.76  0.00  6,768.76  0.00

 0.00  0.0077  1,000.00  1,000.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007702  1,000.00  1,000.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007702010  1,000.00  1,000.00Seguros  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 949.70  949.709  64,944.97  64,944.97APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  65,894.67  0.00  65,894.67  949.70

 949.70  949.7096  14,050.30  14,050.30AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  15,000.00  0.00  15,000.00  949.70

 949.70  949.709602  14,050.30  14,050.30Amortización Deuda Interna  15,000.00  0.00  15,000.00  949.70

 949.70  949.709602010  14,050.30  14,050.30Al Sector Público Financiero  15,000.00  0.00  15,000.00  949.70
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 0.00  0.0097  50,894.67  50,894.67Pasivo Circulante  50,894.67  0.00  50,894.67  0.00

 0.00  0.009701  50,894.67  50,894.67Deuda Flotante  50,894.67  0.00  50,894.67  0.00

 0.00  0.009701010  50,894.67  50,894.67De Cuentas por Pagar  50,894.67  0.00  50,894.67  0.00

LOPEZ REYES WALTHER LEONARDO ZAVALA SOLEDISPA XAVIER IVAN
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES:  211,396.36  0.00  211,396.36  5,936.59  205,459.77 5,936.59  205,459.77 5,948.28
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